ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

ЦЕНТРАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

«11» декабря 2023        № 283

О внесении изменений в приказ
Центрального территориального
управления департамента по образованию
администрации Волгограда от 23.10.2023
№ 250 "О порядке проведения
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников среди учащихся
7-11 классов общеобразовательных
учреждений, находящихся на территории
Центрального района   Волгограда
в 2023/2024 учебном году"

В связи с производственной необходимостью
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменение в приказ Центрального территориального

управления департамента по образованию администрации Волгограда от
23.10.2023 № 250 "О порядке проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников среди учащихся  7-11 классов
общеобразовательных учреждений, находящихся на территории  Центрального
района   Волгограда в 2023/2024 учебном году", а именно Приложение 2
«Пункты проведения муниципального этапа Олимпиады в 2023/2024 учебном
году в Центральном районе Волгограда» изложить в новой редакции
(приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника ЦТУ ДОАВ Пристанскову О.А.

Начальник  управления                                                                     М.И. Еременко

Разослано: в дело, ЦО МОУ ЦРО, МОУ - 10, ЧОУ - 4, Пристансковой О.А.
Исп. Бем Н.В.

Приложение 2
к приказу Центрального ТУ ДОАВ
от 11.12.2023 г. № 283

Пункты проведения муниципального этапа Олимпиады

в 2023/2024 уч. году в Центральном районе Волгограда

№
п/п

Предмет Форма
проведения

Наименование
ОУ

Дата
проведения

Время
проведения

1.  Испанский язык очно ЧОУШ
«Поколение»

02.11 10.00

2.  Итальянский
язык

очно - 02.11 10.00

3.  Китайский язык очно МОУ Лицей №
5

02.11 10.00

4.  Искусство
(МХК)

очно МОУ СШ № 6 03.11 10.00

5.  Французский
язык

очно МОУ СШ № 81 07.11- 08.11 10.00

6.  Немецкий язык очно МОУ Гимназия
№ 1

09.11-10.11 10.00

7.  Экономика с
использованием

ИКТ

МОУ
Центрального
района

13.11 с 8.00 до
20.00

8.  Русский язык очно МОУ СШ № 44 14.11 10.00

9.  Астрономия с
использованием

ИКТ

МОУ
Центрального
района

15.11 с 8.00 до
20.00

10.  Информатика очно МОУ СШ № 6 16.11 10.00

11.  История с
использованием

ИКТ

МОУ
Центрального
района

20.11 с 8.00 до
20.00

12.  Химия очно МОУ СШ № 84 22.11 10.00

13.  Право с
использованием

ИКТ

МОУ
Центрального
района

24.11 с 8.00 до
20.00

14.  Физика очно МОУ Лицей №
5

27.11 10.00

15.  Биология с
использованием

ИКТ

МОУ
Центрального
района

29.11 с 8.00 до
20.00

16.  Обществознание очно МОУ Гимназия
№ 1

04.12 10.00

17.  Английский
язык

очно МОУ Гимназия
№ 3

05.12 и
07.12

10.00

18.  Технология очно МОУ Лицей №
5

08.12 и
11.12

10.00

19.  Физическая
культура
(Теоретический
тур)

с
использованием

ИКТ

МОУ
Центрального
района

12.12 с 8.00 до
20.00

20.  Физическая
культура
(Практический
тур)

очно МОУ Гимназия
№ 3

13.12 10.00

21.  Математика очно МОУ Лицей №
5

14.12 10.00

22.  Экология очно МОУ Гимназия
№ 1

18.12 10.00

23.  ОБЖ
(Теоретический
тур)

с
использованием

ИКТ

МОУ
Центрального
района

20.12 с 8.00 до
20.00

24.  ОБЖ
(Практический
тур)

очно МОУ Гимназия
№ 3

21.12 10.00

25.  География очно МОУ СШ №
84

22.12 10.00

26.  Литература очно МОУ Гимназия
№ 3

25.12 10.00

Пункты проверки заданий с развернутым ответом в 2023/2024 уч. году в

Центральном районе Волгограда

№ п/п Предмет Наименование ОУ Дата проверки
1.  Экономика МОУ Гимназия № 1 по

дополнительному
графику

2.  История МОУ Гимназия № 1 по
дополнительному

графику
3.  Право МОУ Гимназия № 1 по

дополнительному
графику

4.  Физическая
культура

(Теоретический
тур)

МОУ Гимназия № 3 по
дополнительному

графику

5.  ОБЖ
(Теоретический

тур)

МОУ Гимназия № 3 по
дополнительному

графику

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА ЦЕНТРАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
	ПРИКАЗ